
KUPNÍ SMLOUVA Č. 20202112

dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,OZ")

I.

Smluvní strany
l) Kupující

Název:

Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupující")

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice,
příspěvková organizace
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
00380407
CZ00380407
Ing. Oldřichem Životským, ředitelem
KB Brno - venkov, 3 1739641/0100
Mgr. Zdeněk Nezval, zástupce ředitele,
Věra Šťastná, vedoucí kuchyně,

2) Prodávající

Obchodní firma/název/jméno: GOZ GASTRO s.r.o.
Sídlo: Olomoucká 888/164
IČ: 28302672
DIČ/VAT ID: CZ28302672
Zastoupen: Bc. Markem Kašparem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: C 59773, Krajský soud v Brně
Bankovní spojení: RB a.s.
Kontaktní osoby: Marek Kašpar, tel. č.: e-mail:

Marek Horák - servis, tel. č.: ,
e-mail: z

(dále jen ,,prodávající")

II.
Účel smlouvy

l) Účelem této smlouvy je pořízení nové elektrické pánev 50 litrů pro školní jídelnu SŠEE
Sokolnice a její instalaci tak, aby mohlo spolehlivě plnit svůj účel.

III.

Předmět smlouvy

l) pľ'odávajíci se zavazuje dodat kupujícímu elektrickou pánev 50 litrů, která je předmětem koupě,
a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zařízení
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.



2) Prodávající prohlašuje, že:

a) je výlučným v|astníkeln zařízení, které kupujícímu odevzdá,

b) zařízení je nové, tzn. nikoli dříve použité, a to ani repasované.

IV. Podmínky plnění předmětu smlouvy
Závazek prodávajícího odevzdat věci zahrnuje:

a) demontáž stávajícího zařízení,

b) dopravu zařízení na místo předání, jeho vybalení a kontrolu,

c) provedeni instalace zařízení tak, aby mohlo spolehlivě plnit svůj účel,

d) odzkoušení a ověření správné funkčnosti,

e) zaškolení obsluhy zařízení,

D provedení veškerých předepsaných revizí VC. vystavení dokladů o jejich provedení, předání
atestů, certifikátů a prohlášení o shodě věci s požadavky příslušných právních předpisů či
technických norem,

g) předání dokladů, které jsou nutné k užívání zařízení, zejména návodů k použití v českém jazyce,
atestů, certifikátů a prohlášení o shodě zařízení s požadavky příslušných právních předpisů a

h) předání dodacího listu kontaktní osobě SŠEE Sokolnice

V.
Předání a převzetí zařízení

l) Čas, místo a způsob předání zařízení prodávajícím

a) prodávající předá zařízení kupujícímu nejpozději do 30. 12. 2020 v prostorách kuchyně SŠEE
Sokolnice, Učiliště 496, 664 52 Sokolnice, a to najednou.

b) Prodávající je povinen písemně informovat kontaktní osobu o přesném termínu, ve kterém věci
odevzdá, a to alespoň 3 (slovy: tři) pracovní dny před jejich předáním, nebude-li mezi
prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak.

C) Prodlení s předáním se považuje za podstatné porušení smlouvy.

2) Převzetí věcí kupujícím

a) Převzetí zařízení potvrdí kontaktní osoba na dodacím listu.
3) Kontrola zjevných vad zařízení kupujícím

a) Kupující po převzetí zařízení zkontroluje zjevné vady. zjistí-li kupující, že zařízení vykazuje
vady, oznámí to nejpozději do 5 (slovy: pčti) pracovních dnů ode dne převzetí zařízení
prodávaj icímu.



VI.

Kupní cena a platební podmínky

l) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího dle smlouvy činí:

bez DPH: 77 900,- KČ (slovy sedmdesát sedm tisíc devět set KČ)

s DPH 21 % 94 259,- KČ (slovy devadesát čtyři tisíc dvě stě padesát devět KČ)

2) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že kupní cena obsahuje jeho veškeré
nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu smlouvy včetně
všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění smlouvy
uvažovat.

3) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností.
4) Úhrada kupní ceny

a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen ,,faktura").

b) Splatnost faktury je 14 (slovy: čtrnáct) dní ode dne jejího doručení kupujícímu.

VII.

Záruka za jakost a servis zařízení

l) Záruka za jakost

a) Záruční doba činí pro elektrickou pánev 24 měsíců (slovy: dvacet čtyři měsíců)

b) Záruční doba zařízení začíná běžet ode dne jejich převzetí kupujícím;

2) Reklamace vad věcí v záruční době
a) Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující oznámením prodávajícímu (dále jen

,,reklamace"), a to kdykoli po zjištční vady. [ reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční
doby se považuje za včas uplatněnou.

3) Uspokojení práv z vadného plnění v záruční době

a) Provčření reklamace

l. Vadné plnění omezující provoz kupujícího
Prodávající se zavazuje prověřit reklamaci vady, která omezuje plný provoz kupujícího a do
4 (slovy: čtyř) hodin od jejího oznámení sdělit kupujícímu, zda reklamaci uznává.

2. Vadné plnění neomezující provoz kupujícího
prodávající se zavazuje prověřit reklamaci vady, která neomezuje plný provoz kupujícího a
do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ode dne jejího oznámeni sdělit kupujícím u, zda reklamaci
uznává.

3. Pokud prodávající v uvedených lhůtách neoznámí kupujícímu, že vadu neuznává, má se za
to, že reklamaci uznává a že zvolené právo z vadného plnění uspokojí.

b) Pokud prodávající reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým posudkem,
který obstará kupující. v případě, že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako
oprávněná, ponese prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo z vadného
plnění vzniká i v tomto případě dnem doručení reklamace prodávajícímu. Prokáže-li se, že



kupující reklanioval neoprávněně, je povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně
vynaložené náklady na odstraněni vady.

C) Uplatněná práva kupujícího z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit bezodkladně,
nejpozději však do 10 (slovy: deseti) dnů ode dne doručení reklamace, nebude-li mezi
prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak.

d) Lhůty pro odstranční vad

l. Prodávající se zavazuje, že s odstraňováním vad omezujících plný provoz kupujícího
započne do 4 (slovy: čtyř) hodin od jejich uplatnění a s odstraňováním vad neomezujících
plný provoz kupujícího započne následující den po jejich uplatněni.

2. Vadu, kterou je možno odstranit seřizenIm, příp. výměnou drobných součásti, se prodávající
zavazuje odstranit nejpozději:
i) l. (slovy: první) pracovní den po dni uplatnění reklamace vady omezující plný provoz

kupujícího;
ii) 4. (slovy: čtvrtý) pracovní den po dni uplatnění reklamace vady neomezující plný

provoz kupujícího

nebude-li mezi kupujícím a prodávajícím dohodnuto jinak.

3. Vadu, jejíž odstranění vyžaduje dodání náhradního dílu, se prodávající zavazuje odstranit
nejpozději:
i) 3. (slovy: třetí) pracovní den po dni uplatnění reklamace vady omezující plný provoz

kupujícího;
ii) 7. (slovy: sedmý) pracovni den po dni uplatnění reklamace vady neomezující plný

provoz kupujícího

nebude-ti mezi kupujícím a prodávajícím dohodnuto jinak.

4) Při odstraňování vad se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu veškerou potřebnou součinnost.
Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, pak je prodávající povinen zejména:

a) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu
odevzdána, a po provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu, a

b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla
kupujícímu odevzdána nahrazovaná věc.

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstraněni vad proběhne vždy v pracovní
dny v době od 08:00 do 14:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak.

5) Smluvní strany sjednávají, že záruku za jakost nijak neovlivňuji běžné servisní úkony prováděné
přímo kupujícím bez přítomnosti prodávajícího, pokud jsou prováděny v souladu s doklady k věci.

VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody

l) V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání věcí dle ust. ČI. V. odst. l) písm. a)
smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu
ve výši 0,1 (slovy: nulacetájednadesetina) % z kupní ceny bez DPH.

2) V případě nedodržení dohodnutého terniínu k odstranění vad, jestliže se tyto vady projevily v záruční
době, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy:
jedentisickorunčeských) za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.



IX. Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit nebo
doplnit pouze pÍsen]nými průběžně číslovanými dodatky.

2) Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smlouvou neupravené či výslovně
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy úCinnými ke dni uzavření
smlouvy.

3) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně
případných dodatků.

4) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

5) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo kupující.

6) Nedílnou součástí smlouvy je níže uvedená příloha smlouvy:

a) příloha č. l - Technická specifikace.
7) Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) originálech. Každá smluvní strana obdrží po 2 (slovy:

dvou) z nich.

8) Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Sokolnicích dne 21. 12. 2020

Ing. ldřich životský

za kupujícího

V Sokolnicích dne 21. 12. 2020

Be. Marek Kašpar

za prodávajícího



7f/'/o L C,~ ·". 4

Dodavatel:
GOZ GASTRO s.r.o.

Olomoucká 888/164
627 00 Brno
IČO : 28302672
DČ : CZ28302672

^'ÉÍR0
Odběratel:
Střední škola
elektrotechnická a

Učiliště 496
66452 Sokolnice

SŠEE

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Be. Kašpar Marek IČO :00380407 Mgr. Zdeněk Nezval

DIČ : CZ00380407
"420739725065
kaspar@qozqastro.cz

544 224 634
nezval@ssee-sokolnice.cz

Vystaveno: 17.12.2020

Popis nabídky:
Termin dodání:

Položka

Elektrická pánev 50 litrů

Množství Cena za Slevajednotku

1 77 900,00 CZK
E-TBP-50/700

Cena za jedn.
po sIevě

77 900,00 CZK

Celkem Sazba
po slevě DPH

77 900,00 CZK 21

Celkem po SI.
VC. DPH

94 259,00 CZK

Š:1050 V:900 H:700 Hmotnost.' 175 kg

Smažici pánve z nerezavějící oceli 18/10.
skládají se z horní části a podstavce.
Horní část tvoří sklopná nádoba s celoplošně vyhřívaným dnem o sile 12 mm.
Sklopná nádoba s kulatými vnitřními rohy je vyrobena z korundem otryskaného nerezu,
která je odolná proti korozÍvním účinkům vody a soli.
Nádoba se sklápí pomocí ručního kola. Na pevné zadní části je upevněn závěs vika s
držadlem a napouštěcí trubka.
Podstavec je opatřen čtyřmi seřizovatelnými nožičkami. Zepředu je uzavřen krytem, kde
jsou rozmístěny ovládací prvky pánve.

Regulace teploty 50 - 190 C
Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50HZ
Příkon 9 kW (6 x 1,5 kW)
Maximálni náplň nádoby 50 litrů
Otvor pro vyprázdnění uprostřed a napevno
Smažici plocha nádoby 0,39 m2
Kryti IP 34

Cena celkem před slevou:
Sleva celkem:

94 259,00 CZK
CZK

Rozpis DPH
Sazba % Základ DPH
Základni sazba 21 77 900,00 16 359,00

77 900,00 16 359,00

Konečná cena:

Konečná cena vC. daně:
77 900,00 CZK

94 259,00 CZK


